Wochenkarte

Vorspeisen
e Warmer Ziegenkase im Schinkenmantel auf Feldsalat
e Rucolasalat mit Roter Beete, Granatapfelkernen & Wildgarnelen
e Vitello tonnato
e Minestrone
e Mango-Avocado-Salat mit Biffelmozzarella

mit 2 Garnelen
mit 3 Garnelen
mit 4 Garnelen

Hauptgange

*Mittagsmen(: Suppe - Klrbisrisotto - Dessert

*Halb und Halb: kleiner Salat und kleine Pizza Margherita
Gnocchi Pfifferlingsfullung in Rosmarinsauce

Ravioli mit Buffelmozzarellafiillung in Butter und Tomate
Tagliatelle mit Pilzragu & Ziegenfrischkase

Pasta mit Thunfisch, Tomaten, Zwiebeln und Oliven

Risotto Gorgonzola Spinat mit gebrat. Lachs

Rumpsteak mit Granatapfeldip, Zitronenkartofffeln & gr. Bohnen
Fischpfanne auf Spinat- Kirschtomaten & Moéhren-Apfelsalat
Pizza der Woche: Gorgonzola, Birne & Walnusse

Dessert

Tiramisu

Vanilleeis mit warmem Pflaumenkompott
Torta di mele

Panna Cotta Amarettini

Hausgemachtes Sorbet

* Nur Mittags von 12:00 Uhr bis 15:00 Uhr

Buon appetito

€ 10.50
€ 16.50
€12.50
€ 6.50
€14.50
€12.50
€14.50
€ 16.50

€ 8.50
€ 7.00
€ 15.50
€14.50
€ 11.50
€ 9.50
€ 15.50
€ 19.50
€ 18.50
€10.00

4.90
3.00
3.50
3.50
5.50
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